
Wijziging artikelen 1:2 lid 1 sub c, 10d:26 leden 2 en 3, 10c:31 lid 1 Collectieve

Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zundert;

 

gelezen het voorstel d.d. 17 december 2018 inzake wijziging artikelen 1:2 lid 1 sub c, 10d:26 leden 2 en

3, 10c:31 lid 1 Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR).

 

gelezen de LOGA-ledenbrief TAZ/U201800181 LBR18/024 LOGA nr 18/03.

 

B e s l u i t:

 

Artikel 1  
 

A. Artikel 1:2 sub c wordt gewijzigd en komt te luiden:

de onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke

stand;

B. In artikel 10d:26 lid 2 en lid 3 worden de woorden ‘salaris en de toegekende salaristoelage(n)’

vervangen door: ‘grondslag’.

C. In artikel 10d:31 lid 1 worden de woorden ‘WW-uitkering’ vervangen door: ‘werkloosheidsuitkering’.

 

Artikel 2  
De CAR/UWO wijzigingen treden met terugwerkende kracht in werking tot 1 juli 2018.

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 08-01-2019

Burgemeester en wethouders van Zundert,

de secretaris, de burgemeester,

drs. A.W.A.M. Broos L.C. Poppe-de Looff

Nr. 71693

GEMEENTEBLAD 27 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zundert

Gemeenteblad 2019 nr. 71693 27 maart 20191


